关于举办（安徽）新能源项目开发经验交流会的通知

各位有关单位：

在双碳目标的指引下，“十四五”时期我国新能源产业

将迎来高质量跃升发展的新周期。分布式与集中式并举正成

为“十四五”光伏开发的新指引，安徽作为中部省份新能源

发展的典型地区，正从多维度启动光伏发展的新时代。

在此背景下，为帮助企业搭建项目开发合作交流平台、

分享经验与信息、创造合作机会，中国光伏行业协会联合光

伏們拟于 2022 年 12 月 1 日 14:00—17:00 在安徽·滁州温德

姆酒店伦敦厅举办新能源项目开发经验交流会。现就有关事

项通知如下：

一、组织活动架构

主办单位：中国光伏行业协会

协办单位：光伏們

二、会议时间、地点

（一）会议时间：2022 年 12 月 1 日 13:30—17:00

（二）会议地点：安徽·滁州温德姆酒店伦敦厅

三、活动内容

（一）分布式光伏落地实施赋能

（二）项目经验、技术方案交流

（三）项目需求对接

四、参会对象

开发企业、电力投资企业、EPC 公司、设计院、金融及

保险、设备企业、特邀嘉宾及赞助单位代表，预计人数 80-100

人。

五、活动报名

扫码报名

请扫描以上二维码进行报名，会议不接受未提前报名人

员参会，会务组严格按照报名信息提供相应资料、餐券等，

如参会人员变化，请及时与光伏們联系。中国光伏行业协会

会员单位限定 1人免费参会并提供午餐券。以上超出人员每

场按照 500 元/人收取参会会费（受邀单位除外）。参会人员

交通及住宿费用自理，如需预定房间可与酒店方联系，报中

国光伏行业协会可享受协议价。

六、联系方式

联系人：光伏們赵女士

联系电话：18610189191（微信同号）

邮箱：zhaoxiaoying@pvmen.com

附件：1、会议议程

2、参会回执表

附件 1 ：

会议初定议程（拟定）

会议时间：12 月 1 日 13:30—17:00 会议地点：安徽·滁州温德姆酒店伦敦厅

※议程以会议当天为准

时间 内容 演讲嘉宾

领导致辞

13:30-13:45
安徽省分布式光伏发展规划与趋势 安徽省能源局（拟邀）

滁州市工业园区分布式光伏推进进展 滁州市工业园区领导（拟邀）

主旨报告篇

13:45-14:00 安徽省“十四五”新能源发展规划及推进情况分析 设计院

14:00-14:15 分布式能源助力新型能源体系建设
中国电力工程顾问集团

西北电力设计院

14:15-14:30 安徽省光伏项目开发投资要点分析 投资企业

14:30-14:45 安徽省分布式光伏发展形势及趋势 投资企业

14:45-15:00 茶歇

实践经验篇

15:00-17:00

分布式光伏整县推进需求与落地情况 地方政府（拟邀）

分布式光伏整县推进资源评估与实施要点 设计院

高效技术助力分布式光伏高质量、规模化发展 参与企业

中部省份光伏基地化发展的实施要点与关键因素 投资企业

分布式光伏创新模式探索与实践 投资企业

附件 2

参会回执

单位 姓名 职务 手机 邮箱